5、公司于2023年4月25日召开第二届董事会第四次会议、第二届监事会第四次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现

金管理的议案》，同意公司在确保不影响募投项目使用建设的情况下，使用部分闲置募集资金进行现金管理，使用额度不超过90,000.00

万元人民币的闲置募集资金适时购买安全性高、流动性好的保本型银行理财产品或存款类产品（包括但不限于保本型理财产品、协定性

存款、结构性存款、定期存款、通知存款、大额可转让存单等），且该等现金管理产品不得用于质押，不用于以证券投资为目的的投资行为。

6、公司于2023年12月18日召开第二届董事会第九次会议、第二届监事会第八次会议，审议通过了《关于首次公开发行股票部分募投

项目变更及结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司将“高端通用电子测试测量仪器研发与产业化项目” 的实施方

式由购置研发场地变更为租赁研发场地并将该项目结项，同时将节余的募集资金人民币38,909,302.82元永久性补充公司流动资金。公司

已于2024年1月4日召开2024年第一次临时股东大会，审议通过了该议案。

二、本次部分募投项目变更实施地点、调整内部投资结构的相关情况

（一）部分募投项目基本情况概述

“生产线技术升级改造项目”计划投资5,583.05万元，通过购买先进的自动化、智能化生产和调试装备，进一步提高公司自动化生产

水平，扩大主营产品生产规模，突破产能瓶颈，满足不断增长的市场需求，促进公司业绩持续增长。实施地点为深圳市宝安区新安街道兴东

社区68区安通达工业厂区5栋办公楼。

（二）部分募投项目投资进展

截至2024年3月31日，公司“生产线技术升级改造项目”累计投入情况如下：

单位：万元

序号 投资内容 拟投资额 累计投资额

1 场地租赁及装修 675.00 675.00

2 软硬件购置及安装 4,015.00 840.21

3 基本预备费 234.50 0.00

4 铺底流动资金 658.55 201.26

项目总投资 5,583.05 1,716.47

三、本次变更部分募投项目实施地点及调整投资结构的相关情况

（一）变更部分募投项目实施地点及调整内部投资结构的情况说明

公司结合实际生产经营的需要和目前部分募投项目的实际进展情况，经过谨慎研究，在项目实施主体、实施方式及投资规模不发生变

更的前提下，拟变更部分募投项目实施地点，具体情况如下：

项目名称 变更前实施地点 变更后实施地点

生产线技术升级改造项

目

深圳市宝安区新安街道兴东社区68区安通达工业厂区5栋

办公楼

深圳市宝安区71区留仙一路二巷26号轻工厂房一栋1-7

层

由于公司项目实施地点发生变更，结合实际情况，公司拟对“生产线技术升级改造项目”内部投资结构进行调整，具体调整情况如下：

单位：万元

序号 投资内容 调整前拟投资额 变化额 调整后拟投资额

1 场地租赁及装修 675.00 +1,200.00 1,875.00

2 软硬件购置及安装 4,015.00 -1,400.00 2,615.00

3 基本预备费 234.50 / 234.50

4 铺底流动资金 658.55 +200.00 858.55

项目总投资 5,583.05 / 5,583.05

（二）变更部分募投项目实施地点及调整内部投资结构的原因

“生产线技术升级改造项目”由于拟生产产品技术指标升级，对生产场地的规模带来了更高的要求。 原计划生产的数字示波器，最高

带宽由4GHz提升至8GHz及以上带宽；拟原计划生产的频谱分析仪、矢量网络分析仪，频率测量范围从26.5GHz提升至26.5GHz以上；原

计划生产的信号源，频率测量范围从20GHz提升至20GHz以上；原计划生产的设备，其他核心技术指标，如相位噪声等也将相应提升。

为满足公司实际生产经营需要，公司拟变更项目实施地点。 项目实施地点变更后，新项目实施面积为原实施面积的2.35倍，同时公司

通过自研生产测试软件及自产或以自有资金购置部分生产设备的方式减少了软硬件购置及安装相关支出，公司“生产线技术升级改造项

目”投资规模总体不变。 公司生产基地规模的扩大将有利于募投项目的有效开展，有利于推进募投项目的顺利实施，有利于提高募集资金

的使用效率，符合公司发展经营需要。

三、专项意见说明

（一）监事会意见

监事会认为：本次首次公开发行股票部分募投项目变更实施地点及调整内部投资结构，有利于提高公司资金利用效率，有利于保证募

投项目的建设成果更好地满足公司发展规划要求，符合公司和全体股东的利益。 决策和审批程序符合《上海证券交易所科创板上市公司